



Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer			
S&P500	↓	-2,37	3583,07	DolarTL	↑	0,04	18,59	Altın Ons	↑	1,28	1664,93
Nasdaq	↓	-3,08	10321,39	EuroTL	↑	0,44	18,14	Ham Petrol	↑	0,6	85,15
S&P500 Vadeli	↑	1,22	3641,25	EuroDolar	↑	0,38	0,98	Gümüş Ons	↑	2,82	18,78

- ✓ Çin'de ülkeyi yöneten Komünist Partinin (ÇKP) 20. Ulusal Kongresi başkent Pekin'de başladı. Çin Devlet Başkanı Şi Cinping konuşmasında, Çin ile egemenlik ihtilafı içindeki Tayvan'ın ana kara ile birleşmesini tamamlama sözünü verdi ve Tayvan'da "dış güçlerin müdahalesine" karşı uyarıda bulundu. Sıfır Covid ve gayrimenkul sektörü politikalarında değişikliklik konusunda ise Çin Devlet Başkanı Şi'den herhangi bir sinyal gelmedi. Şanghay endeksi %0,42 ve Shenzhen Component endeksi %0,36 artıda tamamladı. Sektöre yakın kaynakların verdiği bilgiye göre, Çin devlet bankaları zayıflayan Çin Yuanı desteklemek için müdahalelerini hızlandırarak swap ile spot ticaret kombinasyonu yoluyla bugün yüksek miktarda ABD Doları sattı. Yine de Çin Yuan ABD Doları karşı %0,14 gerileyerek 0,1389'a düştü.
- ✓ Finansal piyasalardaki çalkantı sebebiyle İngiltere Başbakanı Liz Truss, Cuma günü kurumlar vergisi artışını askıya almaktan vazgeçtiklerini açıklamak durumunda kalmıştı. Truss ayrıca piyasalar tarafından şiddetli bir tepki ile karşılanan mini bütçeyi sunan ve 65 milyar sterlinlik acil tahvil alım programını sonlandıracağını duyuran İngiltere Merkez Bankası'nın olası piyasa sarsıntısından sorumlu olacağını söyleyen Kwasi Kwarteng'in de görevden ayrılmasını talep etti ve onun yerine Jeremy Hunt'ı atadı. Hunt bugün yaptığı konuşmasında, hükümetin mini bütçesine yönelik daha fazla değişiklikler yaptığını, 23 Eylül'deki büyüme planıyla açıklanan tüm vergi önlemlerinin tamamına yakını geri alacağı, gelir vergisi temel oranı süresiz olarak %20'de kalacağı ve duyurulan önlemler 32 milyar sterlin civarına yükseleceğini duyurdu. Truss'ın ekonomi paketinde daha fazla geri adım açıklayabileceği beklentisiyle de İngiliz Sterlini bugün %1,09 değer kazanarak dolara karşı 1,1290'a yükseldi. Ancak Daily Mail'e göre, Downing Street bu hamlenin genel seçimleri tetikleyebileceği uyarıya da, 100'den fazla İngiliz Parlamento üyelerin bu hafta Truss'u pozisyondan aldırma çalışacaklar.
- ✓ Avrupa Birliği liderleri, 20-21 Ekim'de yapılacak zirvede, haftalarca tartışan gaz fiyatları tavanları konusunda bir dizi seçeneği konuşacaklar. Buna cevaben Gazprom, Rusya Başkanı Vladimir Putin'den gelen benzer bir tehdidi tekrarlayarak, Rus gaz ihracatının fiyatına tavan uygulaması arzın durdurulmasına neden olacağını duyurdu.
- ✓ Starboard Value LP'nin yazılım üreticisi Splunk'ın sermayesinin yaklaşık %5'ine sahip olduğu ve şirketi hisse fiyatını artıracak adımlar atmaya zorlamayı planladığı açıklandı. Starboard, sektörün önde gelen aktivist yatırımcılarından biri olup operasyonel uzmanlığı için biliniyor. Seans öncesi işlemlerde **Splunk (NASDAQ:SPLK)** %5,47 yükseldi.
- ✓ Tesla, kariyer web sitesinde neredeyse her iş kategorisinde 6.900'den fazla iş ilanı yaptı; bu, Haziran ortasından bu yana neredeyse %50'lik bir artışı temsil ediyor. Bu sene Tesla'nın Mayıs ayında 7.400'den fazla ilan sayısı ile rekor sayıya ulaşmıştı. Seans öncesi işlemlerde **Tesla (NASDAQ: TSLA)** %2,04 yükseldi.
- ✓ Vodafone ve Altice, Almanya'da bir ortak girişimi kurduklarını açıkladı. FibreCo girişimi, 7 milyon Alman evinin kullanabileceği 7 milyar€ değerli fiber geniş bant ağı kuracak ve İngiltere merkezli Vodafone'un en büyük pazarı olan Almanya'daki mevcut ağını yükseltmesine ve Deutsche Telekom'a rekabet sağlamasına yardımcı olacak. Diğer taraftan, Avrupa'nın en büyük aktivist yatırımcısı Cevian Capital, Vodafone'in durgun performansını tersine çeviremeyeceği beklentisi ile şirketin sermayesinde sahip olduğu payını düşürdü. Seans öncesi işlemlerde **Vodafone (NASDAQ: VOD)** %1,52 yükseldi.
- ✓ Bank of America bugün seans öncesinde beklentileri aşan 3.çeyrek bilançosunu paylaştı. Analist beklentisi 23,56 milyar\$ hasılat ve 0,78\$ HBK yönünde olurken banka 24,5 milyar\$ hasılat ve 0,81\$ HBK elde etti. Ancak şirket, diğer büyük ABD bankalarına benzer bir şekilde, ABD ekonomisindeki oluşacak resesyon beklentisiyle daha fazla kredi zararı karşılığı ayırdığı için çeyrek karında düşüş kaydetti. Seans öncesi işlemlerde **Bank of America (NYSE: BAC)** %2,84 yükseldi.
- ✓ Goldman Sachs, en büyük işletmelerini üç bölümde birleştirmek için büyük bir yeniden yapılanma planlıyor. Böylece, bankanın yatırım bankacılığı ve ticaret bölümleri tek bir bölümde birleştirilecek, varlık yönetimi bölümü ise tüketici bankacılığını devralacak. Söz konusu planı Goldman'ın yarın yayınlayacağı üçüncü çeyrek bilançosuyla birlikte açıklanması bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde **Goldman Sachs (NYSE: GS)** %1,27 yükseldi.
- ✓ Apple, ABD'nin Çinli teknoloji şirketlerine daha sıkı ihracat kontrolleri getirmesinin ardından Çin'in YMTC'sinden bellek çiplerini ürünlerinde kullanma planlarını askıya aldı. YMTC'den alınması planlanan çipler yalnızca Çin pazarında satılan iPhone'lar için kullanılacaktı. Seans öncesi işlemlerde **Apple (NASDAQ: AAPL)** %1,38 yükseldi.
- ✓ ABD merkezli çip üreticisi Broadcom, Amazon, Microsoft ve Google'dan gelen rekabeti gerekçe göstererek, bulut bilişim şirketi VMware'in 61 milyar\$'lık satın alması için teklif ettiği Avrupa Birliği Rekabet Kurulu onayını erkenden isteyeceğini duyurdu. Mayıs ayında duyurulan bu satın alma, Broadcom'un iş yelpazesini kurumsal yazılım sektörüne çeşitlendirme planının bir parçasıdır. Seans öncesi işlemlerde **Broadcom (NASDAQ: AVGO)** %1,62 yükseldi.
- ✓ Honeywell, COVID-19 salgını özel jet pazarına yeni kullanıcı ve alıcı çektiği için iş jeti teslimatlarına ilişkin tahminini yükseltti. Honeywell, 2023'ten 2032'ye kadar, geçen yıla göre %15 artışla 274 milyar\$ değerinde 8.500'e kadar yeni iş jeti teslimatı öngörürken, 2022'de kullanımın %9 daha fazla artması bekliyor. Seans öncesi işlemlerde **Honeywell International (NASDAQ: AVGO)** %1,42 yükseldi.

Kaynak: [finance.yahoo.com](https://finance.yahoo.com), [traingview.com](https://traingview.com), [investing.com](https://investing.com), [wsj.com](https://wsj.com)

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

# Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi



- ✓ Ağustos başından bu yana yatay trend kanalı içerisinde işlem gören Soya Fasulyesi Yağı, yatay trend çizgisi ile 20, 50 ve 100 günlük üssel ortalamaların buldukları kuvvetli bir seviyesi olan 65,20\$'dan destek bularak yükselişini sürdürmeye çalışıyor.
- ✓ USDA, 12 Ekim'de paylaştığı aylık Dünya Tarımsal Arz ve Talep Tahminleri Raporu'nda 2022-2023 soya fasulyesi için üretim beklentileri düşürse de, biyoyakıt üretiminde kullanılan soya fasulyesi yağının üretim tahminini 5,35 milyar kg (2021-2022'de 4,63 milyar kg'dı) seviyesinde tuttu. Aynı zamanda, soya yağının ikamesi olarak kullanılan palmiye yağının alımları da bu çeyrekte yükseldi. Bu gelişmeler, uzun vadeli olarak soya yağı fiyatlarına aşağı yönlü baskı oluşturabilecek nitelikte.
- ✓ 65,20\$ üzerinde, 64,70\$'dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay trend direncinin bulunduğu 66,85\$ ve yatay trend kanalı üst bandının belirlediği 68,05\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.
- ✓ 65,20\$ altında ise, 66,00\$'dan zarar kes çalıştırmak şartıyla, 200 günlük üssel ortalamanın geçtiği 64,00\$ ve yatay kanalı alt bandının bulunduğu 61,30\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.
- ✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1 adet Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.300\$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.



# Altın Aralık Vade Sözleşmesi

- ✓ Ekim ayının başında azalan trend direncini test eden Aralık Vade Altın Sözleşmesi, ABD enflasyon verisinin açıklanması sonrasında 1.645\$'a kadar geriledi.
- ✓ Bir önceki dip seviyenin üzerinde dip oluşmasının yanı sıra RSI göstergesinde oluşan Olumlu Aykırılık görüntüleri Altın'ın dip oluşumunu tamamladığını ve 2070-1620\$ düşüşünün düzeltilmesini yapabileceğini gösteriyor.
- ✓ 8 günlük ortalamanın belirlediği 1675\$'ın üzerine çıkılması halinde 1670\$'ın altında zarar kes çalıştırma şartı ile 1720\$ ve 1740\$ dirençlerini hedefleyen uzun pozisyon alınabilir.



Kaynak: [finance.yahoo.com](https://finance.yahoo.com), [tradingview.com](https://tradingview.com), [investing.com](https://investing.com), [wsj.com](https://wsj.com)

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.